
 

 

POSTANOWIENIE NR 3/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE II 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Popów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Częstochowie II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Popów na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Popów, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Popów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie II.  Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze Gminy Popów. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Częstochowie II 

 

 

Karol Gondro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 461



Załącznik do postanowienia Nr 3/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Popów na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Dębie 1 

2 Sołectwa: Florianów, Zbory  1 

3 Sołectwa: Dąbrówka, Popów ulice:  Strażacka,  PCK,  Władysława 

Stanisława Reymonta,  Rzeczna,  Harcerska; osada Strębce 

1 

4 Sołectwo Popów ulice: Jana Długosza,  Ogrodowa,  Osiedlowa,  

Pajęczańska,  Szlachecka,  Wieluńska, Michała Wołodyjowskiego, 

Zofii Nałkowskiej 

1 

5 Sołectwo Rębielice Królewskie ulice: Cmentarna,  Główna,  

Nadrzeczna,  Sabaty,  Szkolna,  Świętego Rocha 

1 

6 Sołectwo Rębielice Królewskie ulice: Częstochowska,  

Górnik, Grzybowa,  Królewska,  Opatowska,  Świętego Wojciecha 

1 

7 Sołectwa: Brzózki, Kule, Nowa Wieś 1 

8 Sołectwo Wąsosz Górny 1 

9 Sołectwa: Annolesie (Wsie: Annolesie, Marianów), Wąsosz Dolny 1 

10 Sołectwa: Dąbrowa (Wsie: Dąbrowa, Smolarze, Wrzosy), Więcki 

ulice: Akacjowa, Kolejowa, Topolowa 

1 

11 Sołectwa: Płaczki (Wsie: Płaczki, Antonie, Lelity), Więcki ulice: 

Długa, Krótka, Polna, Słoneczna, Szkolna 

1 

12 Sołectwo Kamieńszczyzna 1 

13 Sołectwo Zawady ulica Kornela Makuszyńskiego 1 

14 Sołectwo Zawady ulice: Czereśniowa, Jasna, Kręta, Krótka, 

Kwiatowa, Piwna, Pogodna, Rolnicza, Szkolna, Wesoła, Zawadzka 

1 

15 Sołectwo Zawady ulice: Boczna,  Częstochowska,  Dworcowa,  

Gwiezdna,  Kolejowa,  Nadrzeczna,  Południowa, Sosnowa,  

Spacerowa,  Spokojna,  Turystyczna,  Wczasowa,   Wypoczynkowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 461


		2024-01-12T07:30:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




